
 

 

 

Чалбышевский сельский Совет депутатов              
Енисейского района                                                                  
Красноярского края 

 
РЕШЕНИЕ  

08.02.2023                                         с. Чалбышево                                         № 36-103р 

О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета 
депутатов от 25.01.2021 № 9-26р «О передаче осуществления части 
полномочий по вопросу местного значения поселения по формированию и 
размещению информации на едином портале бюджетной системы 
Российской Федерации» 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10 2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
решением Енисейского районного Совета депутатов от 31.10.2017 №18-193р «Об 
утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче/принятии 
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,  
руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, в целях обеспечения 
принципа прозрачности (открытости) бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, Чалбышевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 

25.01.2021 № 9-26р «О передаче осуществления части полномочий по вопросу 
местного значения поселения по формированию и размещению информации на 
едином портале бюджетной системы Российской Федерации» следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «2021 финансовый год и плановый период 2022-2023» 
заменить словами «2023 финансовый год и плановый период 2024-2025».  

3.   Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.   
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета и применяется  с 01.01.2023 года.  
 
 
 
 
 
Глава сельсовета,  
Председатель сельского Совета депутатов                                       А.Е.Анцигин  


